СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 15 апреля 2021 года                                                                                     № 95

Об утверждении Правил установки детских игровых и спортивных площадок,
требований к их техническому состоянию и содержанию на территории
муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение
Приозерского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ГОСТ Р 52301-2013 «Оборудование и покрытия детских игровых площадок. Безопасность при эксплуатации. Общие требования», с целью упорядочения установок детских игровых и спортивных площадок, требований к их техническому состоянию и содержанию на территории МО Севастьяновское сельское поселение , Совет депутатов МО Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила установки детских игровых и спортивных площадок, требования к их техническому состоянию и содержанию на территории МО Севастьяновское СП Приозерского муниципального района Ленинградской области.
2. Утвердить формы:
[bookmark: _Hlk46151574]2.1. Журнал результатов контроля за техническим состоянием оборудования детских игровых и спортивных площадок
2.2. Журнал регулярного визуального осмотра оборудования детских игровых площадок
2.3.Журнал регулярного функционального осмотра оборудования детских игровых площадок
2.4. Информационной таблицы.
          3. Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ, размещению на официальном сайте муниципального образования и вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.

       Глава муниципального образования                                              В.И.Шевцова

Тел.  8(813)79 93-238
[bookmark: _GoBack]Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1